
UCHWAŁA NR XXXIV/164/2013 
RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 16 września 2013 roku 

 
w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących  mienie  komunalne 

gminy Cielądz 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit. „a”  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) i art.13 ust.1,art. 37 ust.1 

ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102, poz. 651, Nr 106,  poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 

200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129, poz. 

732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 

1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy Cielądz 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy 

Cielądz: 

1/położonych  w obrębie  wsi   Łaszczyn jako działki:   

a/  działka  nr   159    o  pow. 0,0400ha nr KW  LD1R /00013496/5,   

b/  działka  nr   162    o  pow. 0,3000ha nr KW  LD1R /00013496/5.             

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz 

  

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

     



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/164/2013 

Rady Gminy Cielądz z dnia 16 września 2013 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących  mienie  komunalne 

gminy Cielądz 

 

 
Sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Cielądz odbędzie się 

zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr  102, poz.651 z póżn. zm./ oraz 

Rozporządzenia Ministra z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 207, 

poz.2108 z póżn. zm./ 

Nieruchomość wymieniona w § 1 stanowi mienie komunalne gminy Cielądz  na 

podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1601/2010/E.P. z dnia 

07.11.2012 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 


